



सी एस आई आर - केन्द्रीय यांत्रिक अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान
CSIR-CENTRAL MECHANICAL ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE
वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् / Council of Scientific & Industrial Research
दुर्गापुर / Durgapur - 713 209

संख्या/No. 8/2/2017(1)-Rct.

दिनांक/ Dated : 29.07.2019

सूचना / NOTICE

विषय : सीएसआईआर-सीएमईआरआई के विज्ञापन संख्या 09/2017 के अंतर्गत वरी. वैज्ञानिक / वैज्ञानिक के पदों के लिए चयन समिति की बैठक के परिणाम से संबंध में

Sub: Results of the Selection Committee meeting for the posts of Sr. Scientist / Scientist under CSIR-CMERI Advertisement No. 09/2017 – req.

एतद्वारा सभी संबंधितों का ध्यान इस संस्थान के समसंख्यक दिनांक 01.03.2019 के अधिसूचना की ओर आकर्षित किया जाता है, जिसके द्वारा सीएसआईआर-सीएमईआरआई के विज्ञापन संख्या 09/2017 के अंतर्गत पोस्ट कोड 170904 को छोड़कर अन्य सभी पोस्ट कोड के अंतर्गत वैज्ञानिक / वरिष्ठ वैज्ञानिक पदों के लिए चयन समिति के परिणाम को अधिसूचित किया गया था।

इस संबंध में सभी संबंधितों की जानकारी के लिए यह सूचित किया जाता है कि उपरोक्त पोस्ट कोड 170904 के लिए चयन समिति जिसकी बैठक दिनांक 12.12.2018 को सीएसआईआर-आईआईसीबी टीआरयूई कॅम्पस, साल्ट लेक, कोलकाता में हुई थी, ने उपरोक्त पद के लिए किसी भी उम्मीदवार को उपयुक्त नहीं पाया।

Reference of all concerned is hereby invited to this Institute notification of even number dated 01.03.2019 wherein the results of the Selection Committee for the posts of Scientist/Sr. Scientist against CSIR-CMERI Advt. No.09/2017 was notified by the Institute for all the Post Codes except Post Code 170904.

Further to the said notification it is now hereby notified for information of all concerned that for the aforesaid Post Code 170904 the Selection Committee which met on 12.12.2018 at CSIR-IICB TRUE, Salt Lake, Kolkata has not found any candidate suitable for the post.

P. u. Datta
प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer

Copy to:

1. सभी सूचना पट्ट / All Notice Boards
2. प्रमुख, सूचना प्रौद्योगिकी / Head IT : For publication of the results on the Instt. website.
3. कार्यालय प्रति / Officer copy.